F1. seule

Tén. solo

Vns seuls

Vns

Altos

Vlles et Cb.

tu - a, ple - ni sunt coe - li, coe - li et ter - ra glo - ri - a tu - a, glo - ri - a, glo - ri - a tu - a.

E Allegro non troppo (♩=56)

46 *f unis. *)* F

Sopr. I, II
 Ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, ho -

Contr.
*f *)*
 Ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, ho -

Basses
*f *)*
 Ho - san - na

Vns
f

Altos

Vlles

Cb.
f

54 *unis.* G

Sopr. et Contr.
 san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na in ex -

Tén.
*f *)*
 Ho - san - na in ex - cel -

Basses
 in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, ho -

Vns

Altos

Vlles
f

Cb.
f

*) Chantez sans violence, en tenant bien les notes au lieu de les accentuer isolément. [HB]

62 H

Sopr. et Contr. cel - sis, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel -

Tén. sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, ho - san - na in ex -

Basses san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na, ho -

Vns

Altos

Vlles

Cb.

70 I

Sopr. et Contr. sis, in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, ho -

Tén. cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho -

Basses san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na

Vns

Altos

Vlles

Cb.

f

77 J

Sopr. et Contr. - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho -

Tén. san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex -

Basses in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel -

Vns

Altos

Vlles

Cb.

f

85

Sopr. san - na, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis ho - san - na.

Contr. san - na, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis ho - san - na.

Tén. cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na.

Basses sis, ho - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, in ex - cel - sis ho - san - na.